DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BOAS PRÁTICAS NO
ACOMPANHAMENTO DO PARTO HUMANIZADO EM UM HOSPITAL-MATERNIDADE
REFERÊNCIA NA CIDADE DE SANTA RITA: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
MARIA MILANEIDE LIMA VIANA, NATHALIA CLAUDINO DO NASCIMENTO, BRENDA
FEITOSA LOPES RODRIGUES, MARIA CAROLINA SALUSTINO DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/100884

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/100884